
2024 年 12 ⽉ 19 ⽇ 
取引先各位               ⼀般社団法⼈電線総合技術センター 

広報・研修部 
 

ホームページリニューアルのご案内 
 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
⽇頃より弊センターのホームページをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 

この度、より使いやすいホームページを⽬指し、全⾯的にリニューアルすることにいた
しました。 
下記のとおりご案内申し上げますため、ご査収のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
1. 新サイトへの更新作業⽇程 

2024 年 12 ⽉ 24 ⽇(⽕) 13:00〜18:00 
 
2. 新サイトの URL 

https://www.jectec.or.jp （現サイトからの変更はございません。） 
 
3. 新サイトへ移⾏後のお問合せ・お申込み専⽤メールアドレス 

 info@jectec.or.jp （移⾏後は j_info0717@jectec.or.jp が使⽤できなくなります。） 
 
補⾜事項 
1. 新サイトへの更新作業中も、ホームページをご利⽤いただくことが可能です。 

万が⼀、試験依頼やお⾒積り依頼等をされる際にアクセスができない場合は、 
恐れ⼊りますが、お問合せ・お申込み専⽤メールアドレス（info@jectec.or.jp）へ 
直接ご連絡をお願いいたします。  
   

2. 新サイトへの更新後も、お客様がご利⽤いただいているインターネットブラウザ上
に、現サイトのキャッシュが残り、新サイトに切り替わらない、⼜は新サイトに更新
された場合も表⽰が崩れてしまう等の現象が⽣じる場合がございます。 
その場合は、キーボードの Ctrl + F5 を押すことでキャッシュの削除をお願いいたしま
す。 

                       
以上 


